教务函2011[42]号

关于填报湖南大学2012年普教本科
分专业招生计划申报表的通知
各学院：

根据学校总体发展规划，我校2012年本科招生计划数为5300人，为做好2012年普教本科分专业招生计划的制订工作，现将普教本科分专业招生计划申报表下发给你们，请对照填表说明认真填写，并于2011年11月7日前报送到教务处综合与计划管理办，并同时将电子文档发送到370462643@qq.com。
附件：
1、湖南大学   学院2012年普教本科分专业招生计划申报表
2、填表说明
教务处
招生就业指导中心

2011年10月27日

附件一

湖南大学           学院2012年普教本科分专业招生计划申报表

	专业名称
	专任教师人数
	2011年实际招生数
	2012年申报计划数
	生源类别（文科/理科/文理兼招）

填表人：                   日期                            学院主管领导签名：                         （学院盖章）

填 表 说 明

1、 根据弹性学制下学分制的要求，本科学生在校学习一年后可以自主选择专业，请各学院在确定2012年度招生计划时考虑2009级和2010级学生转专业的情况。

2、 在确定各专业计划人数时请考虑近三年来该专业的第一志愿填报率和就业率。

3、 请各学院主管领导审核以上数据，并加盖学院公章。

4、 如有其它需要说明，请附说明及佐证材料。